
1 

 

 

 
Obec Okrouhlá 

Obecní úřad Okrouhlá, Okrouhlá 47, 350 02 Cheb 

Usnesení č. 18/2024 ze dne 10. 07. 2024 
přijaté k jednotlivým bodům programu jednání zastupitelstva obce – 

příloha zápisu z 18. zasedání zastupitelstva Obce Okrouhlá 
 
K bodu 1) Zastupitelstvo obce schvaluje vnitřní Směrnici č. 1/2024 o 
poskytování příspěvku na stravování pro zaměstnance obce Okrouhlá 
s účinností od 10.07.2024. 
 
K bodu 2) Zastupitelstvo obce schvaluje výběrové řízení na zhotovitele 
zateplení a výměnu tepelného media MŠ Okrouhlá firmou 3x N spol. s r.o. 
Rosnická 198, 360 10  Karlovy Vary za částku 3 855 761,- Kč bez DPH.  
 
K bodu 3) Zastupitelstvo obce schvaluje výběrové řízení na dodávku komunální 
techniky, kterou dodá společnost Unikont Group s r.o., Praha 10 Malešice ve 
finanční výši 4 476 533,- Kč včetně DPH. 
 
K bodu 4) Zastupitelstvo obce schvaluje Vícepráce při pokládce podlahy 
v budově obchodu potravin za částku 180 121,28 Kč včetně DPH. 
 
K bodu 5) Různé: 

5a) Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2024 dle 
přílohy, kterým se v rámci závazných ukazatelů rozpočtu provádí úprava 
čerpání v jednotlivých paragrafech a položkách schváleného rozpočtu roku 
2024. 
 
 5b) Zastupitelstvo obce vzalo informaci o vydražených pozemcích, které 
jsou již zapsány na LV obce Okrouhlá, na vědomí.  
 
 
 
 
                          Mgr. Iva Váňová                                                  Josef Voráček 
                 Starostka obce                                     Místostarosta obce 
 
 
 
Zveřejněno: 15. 07. 2024 


